ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ BỈM SƠN

Số: 3956 /UBND - VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bỉm Sơn, ngày  23 tháng 11 năm 2023

V/v cung cấp đầu mối tiếp nhận sự cố
an toàn thông tin mạng tại thị xã Bỉm Sơn

Kính gửi: Trung tâm Công nghệ Thông tin & Truyền thông Thanh Hóa.

Thực hiện Công văn số 158/TTCNTT&TT-QTHT ngày 17/11/2023 của

Trung tâm Công nghệ Thông tin & Truyền thông Thanh Hóa về việc đôn đốc

công tác ứng cứu sự cố và báo cáo tổng hợp về hoạt động tiếp nhận và xử lý sự

cố năm 2023.

UBND thị xã Bỉm Sơn cung cấp đầu mối tiếp nhận sự cố an toàn thông tin

mạng tại thị xã Bỉm Sơn, có thông tin như sau:

Họ và tên: Phùng Thị Thu

Chức vụ: Quản trị mạng

Điện thoại di động: 0915800183

Thư công vụ: Thupt.bimson@thanhhoa.gov.vn

UBND thị xã Bỉm Sơn cung cấp thông tin để Trung tâm Công nghệ

Thông tin & Truyền thông Thanh Hóa tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thế Trị

mailto:Thupt.bimson@thanhhoa.gov.vn